柏財契第５８１号

                     令和５年４月３日

 入札参加資格者   各位

                柏市長   太  田  和  美

   指名競争入札案件における電子入札の開始について

   （通知）

 このことについて，入札参加者の利便性の向上及び入札事務の効

率化を図るため，電子入札の対象範囲を下記のとおり拡大します。

記

1  電子入札を開始する案件

 「指名競争入札」及び「指名競争見積り合わせ」の案件

２  開始の時期

 令和５年５月１日以降に指名通知書を送付する案件から実施し

ます。

３  電子入札について

   詳細は，別添「指名競争入札案件における電子入札の開始につ

いて」を確認してください。

４  問い合わせ先

  財政部契約課

  電話０４－７１６７－１１２１（直通）